МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З
12.08.2025         № 1–Уч

Крыловская

Об организации дополнительного приема и проведения отбора детей

На основании «Положения о приеме и порядке отбора детей в целях
обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам», «Положения о приеме детей на обучение, переводе и отчислении
по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам»
МБУ ДО ДШИ ст-цы Крыловской, с целью обучения детей по дополнительным
предпрофессиональным и общеразвивающим программам в области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный прием документов в 1 класс для обучения по

дополнительным предпрофессиональным и общеразвивающим программам в
области искусств с 12 по 28 августа 2025 г.

2. Провести консультации для родителей поступающих на

предпрофессиональные программы - 28 августа 2025 г. в 16:00.

3. Провести отбор детей по предпрофессиональным программам 29 августа

2025 г.:
 «Фортепиано» - в 09:00
«Народные инструменты» - в 9:30
«Хореографическое творчество» - в 10:00
«Музыкальный фольклор» - в 10:30

4. Утвердить План дополнительного набора в 1 класс на 2025-2026 учебный

год (приложение 1).

5. Утвердить состав комиссии по приему, комиссии по индивидуальному

отбору, апелляционной комиссии, график работы приемной и апелляционной
комиссии. (приложение 2).

6. Ответственность за организацию деятельности комиссии по приему детей
для поступления в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным
программам возложить на соответствующего председателя комиссии –
Коробкину А.В.

     Приложение № 2
 к приказу МБУ ДО

ДШИ ст-цы Крыловской
№ _1-Уч   от 12.08.2025

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРИЕМУ

Председатель комиссии – Коробкина А.В. – зам. директора по УР;
Зам. председателя комиссии - Шапошникова С.В. – зав. отделением фортепиано;
Члены комиссии:
Мельниченко А.А. – зав. классом хореографии;
Кливитенко В.В. – зав. народным отделением;
Секретарь комиссии – Понкратова Н.Е.

График работы приемной комиссии

Период работы 12 – 28 августа 2025 г.
понедельник – четверг 8.00 – 16.00, пятница 8.00 – 15.00, перерыв 12.00 до 13.00, суббота,
воскресенье - выходной

СОСТАВ КОМИССИЙ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ ДЕТЕЙ
1. Дополнительная предпрофессиональная программа «Фортепиано»:
Председатель комиссии – Шапошникова С.В. – зав. фортепианным отделением;
Зам. председателя комиссии -Толстикова О.А. – преподаватель фортепиано;
Члены комиссии
Маликова И.И. – преподаватель фортепиано, концертмейстер;
Секретарь комиссии – Понкратова Н.Е.

2. Дополнительная предпрофессиональная программа «Хореографическое творчество»
Председатель комиссии – Мельниченко А.А. – зав. классом хореографии;
Зам. председателя комиссии - Мирная В.А. – преподаватель класса хореографии;
Члены комиссии
Кливитенко В.В. – концертмейстер класса хореографии;
Секретарь комиссии – Понкратова Н.Е.

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
Председатель комиссии – Сопко Л.В. – преподаватель фортепиано, концертмейстер;
Зам. председателя комиссии - Кливитенко А.В. – преподаватель народного отделения;
Члены комиссии:
Федотова Л.Н. – преподаватель теоретических дисциплин;
Секретарь комиссии – Казанцева А.А.

График работы апелляционной комиссии
Период работы 29-31 августа 2025 г.
понедельник – четверг 8.00 – 16.00, пятница 8.00 – 15.00, перерыв 12.00 до 13.00, суббота,
воскресенье - выходной

	001
	Приказ №1-Уч 18.08.25  доп. набор
	П Р И К А З
	СОСТАВ КОМИССИИ по приему
	СОСТАВ КОМИССИЙ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ ДЕТЕЙ
	СОСтав АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ